1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE

PERNAMBUCO, CARREIRA INICIAL, DPE-I
EDITAL Nº 9 – DPE/PE, DE 20 DE MARÇO DE 2015

A Defensoria Pública do Estado de Pernambuco, em razão de erro sistêmico, torna público que os

candidatos 10000663, Ana Claudia Costa de Lima / 10002292, Filipe Aguiar de Barros / 10004956, Flavio

de Quintella Cavalcanti Toledo / 10004212, Gabriel Morgado da Fonseca / 10004713, Henrique da Fonte

Araujo De Souza / 10005100, Israel Hendrigo de Freitas e Dias / 10001575, Joao Duque Correia Lima

Neto / 10005381, Josadak Oliveira Vieira de Albuquerque Junior / 10003714, Jose Wilker Rodrigues

Neves poderão ter acesso aos espelhos de avaliação da prova oral e interpor recurso contra o resultado

provisório na prova oral, até as 18 horas do dia 21 de março de 2015 (observado o horário oficial de

Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dpe_pe_14_defensor, por

meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos

de revisão.

MANOEL JERÔNIMO DE MELO NETO
Defensor Público-Geral